

## Декларация на ЕС за съответствие

Прилагане на директиви на Съвета и 2014/30/EU EMC Регламенти:

Стандарти, с които се декларира съответствие:

EN 55032: 2015

EN 55024: 2010+A1: 2015

Име на производителя: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

Адрес на производителя: 6/F, сграда 3, WINLEAD, Fada Road, Bantian Street, Област

Longgang, Шенжен, Китай. ТЕЛ: +86 755-84821275 Търговска марка: Baseus

Име на продукта: Baseus cafule кабел USB за Туре-С

Модел: CATKLF-B91( Известен също като CATKLF-A91; CATKLF-BG1; CATKLF-B09;

CATKLF-A09)

Идентификатор на проекта: CATKLF-B91

Всички модели, предмет на тази декларация, са разработени под този идентификатор на проекта и споделят същата документация за съответствие.

С настоящото декларирам, че описаният по-горе продукт е в съответствие със съответното законодателство на Съюза за хармонизация.

Тази декларация е изцяло на отговорността на производителя.

Подписано за и от името на Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

Превод: Медиа Трейд 01.06.2022



Име: Boo Wang Длъжност: Главен инженер по съответствието Място: Шенжен, Китай

Дата: 2/22/2022г.

## Baseus倍思

## **EU Declaration of Conformity**

Application of Council Directives and

2014/30/EU EMC

Regulations:

Standards to which conformity is declared:

EN 55032: 2015

EN 55024: 2010+A1: 2015

Manufacture's name: Shenzhen Times Innovation Technology Co.,Ltd Manufacture's Address: 6/F, Building 3, WINLEAD, Fada Road, Bantian Street,

Longgang District, Shenzhen, China.

TEL +86 755-84821275

Trade Mark: Baseus

Type of product: Baseus cafule Cable USB For Type-C

CATKLF-B91( Also known as CATKLF-A91; CATKLF-BG1; CATKLF-B09; (Model(s)name:

CATKLF-A09)

Project Identifier: CATKLF-B91

> All models subject of this declaration have been developed under this project identifier and share the same compliance documentation.

I hereby declare that the product described above is in conformity with the relevant Union harmonisation legislation.

This declaration has been under the sole responsibility of the manufacturer. Signed for and an behalf of Shenzhen Times Innovation Technology Co.,Ltd.

Signature:

Name: Boo Wang Date: 2/22/2022

Position: Principal Compliance Engineer Place: Shenzhen, China